INDICAÇÃO Nº 151/2010

                      INDICO ao Chefe do Executivo Municipal a possibilidade da construção  de uma

Guarita ou a Colocação de um Toldo na entrada do Centro de Lazer do Trabalhador

“Waldomiro Braz Barioni”.

                      JUSTIFICATIVA: Solicito a construção de uma guarita ou uma cobertura com toldo

no portão de entrada do Centro de Lazer do trabalhado “Waldomiro Braz Barioni , uma vez

que o Servidor Municipal designado para exercer suas funções naquele local, fica diariamente

exposto ao tempo, motivo prejudicial  à sua saúde.

                     Sala das Sessões ”Prof. José Gonso”, 30 de novembro de 2010.

_____________________________

Ver. Norma Jamus Villela